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Kominoshe mbrojtëse njëpërdorimshme prej pëlhure jo të endur të
bardhë, me laminim të jashtëm të bardhë. Kapuç me llastik rreth e rrotull,
llastikë shtrëngues në kyçet e dorës, iliqe prej llastiku për gishtat e
mëdhenj të duarve, në kyçet e këmbëve dhe në bel. Mbyllje me zinxhir të
mbuluar nga një kapak ngjitës, zinxhir plastik dhe kokë metalike. Qepje të
termobashkuara me shirit bojëqielli me kontrast. Pajisje e mbrojtjes
individuale e kategorisë III e llojit 4-B/5-B/6-B: mbrojtje e pjesshme
kundër produkteve kimike të lëngshme me mbyllje hermetike që mbrojnë
nga spërkatjet (Lloji 4); mbrojtje kundër grimcave të ngurta të shpërndara
në ajër (Lloji 5); mbrojtje e kufizuar kundër agjentëve kimikë të lëngshëm
(Lloji 6); mbrojtje kundër rrezikut të grumbullimit të ngarkesave
elektrostatike; mbrojtje kundër agjentëve infektivë (B); mbrojtje kundër
ndotjes radioaktive. Kuti me 50 copë të paketuara në qese më vete.

PëRBëRJA: 100% POLYPROPYLENE + FILM POLYETHYLENE
PAMJA: TEKSTIL I LAMINUAR I BARDHË ME SHIRITA ME NXEHTËSI
PESHA: 63 GR/MQ
MASAT: S-M-L-XL-XXL-3XL

PAKETIMI: 1/50
KODI HS: 62101098
MADE IN: CN

NGJYRAT

E BARDHË
00000
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UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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